
Федорова Лариса Валериевна 

8(38583)21183 

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

«19» марта 2025                         с. Мамонтово                                             № 61 

 
 

Об утверждении в Мамонтовском районе 

пункта прохождения тестирования 

на знание русского языка 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 04.03.2025 № 

170 «Об утверждении Порядка проведения в государственной или 

муниципальной общеобразовательной организации тестирования на знание 

русского языка, достаточное для освоения образовательных программ 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

иностранных граждан и лиц без гражданства»  

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать  в Мамонтовском районе пункт прохождения  тестирования  на 

знание русского языка на базе МБОУ «Мамонтовская СОШ».  

2. Контроль  исполнения данного  приказа  оставляю за собой.  

 

 

И.о. председателя   

комитета  по образованию                                                               Н.Б. Мителева 


